2 SIGISB. GEMB. 	 Idern. 

3 Chron. .lYormann., an. 819, fol. 215. 
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vastando perveniunt. Qua depraedâta, ad insulam in qua sedés posuerant, 
redeunt; deinde italiam petunt et Pisas civitatem vastando perveniunt. Re-
liquiae sancti Hermetis ab Inda transferuntur pèiLüdovicum ad Rothnacen-
sern ecciesiam in Flandria, pridie nonas Jqlii. 

A nno DCCCLXI Etheiredus rex. Anglorum., contra Danos et Normannos 
patriam suam infestantes viriliter dimicat. Pax inter  Francos et Britónes 
confirmatur. Normanni1  Lutetiam Parisiorum et ecciesiam sancti Vinèentjj 
martyris et sancti Germani incendio traclunt, nègotiatoresque, per Sequanam: 
navigio sursum fugientes , insequuntur et capiunt. Alii quoque Normanno-. 
rum Tarvanensem sive Morinensern pagum adeunt et devastant, de Angus 
revertentes. Deinde, cum duce eorum Welando, cum ducentis navibus Se-
quanam ascendiint. CorpOra sanctorum Wandregisili et Ansberti metu 
Danorum, effodiuntur. 

Anno DCCCLXII , Lotharius rex Lotharingiae Waidradam 2  pellicem 
superducens conjugi suae Tietbergae, consentientibus sibi archiepiscopis 
Gunthario Coloniensi, et Tietgaudo Treverensi , magnam sibi calamitatem 
paravit. 

Judith, fihia3  Karoli CaIvi regis Francorum, vidua Aduiphi regis Anglorum, 
in Silvanecto a Balduino Ferreo capitur, seu ipsa mutato habitu secuta est 
Balduinum in Flandriarn; propter quod Balduiñus anathematizatur. Sed pax 
fit et insuper corpus sancti Donatiani, Remensis episcopi, Balduino datum, 
ad Bruggam defertur et illic reservatur. 

Anno DCCCLXIII, Hollandia4  primo coepit habere comitem; est enim pars 
Frisiae. Karolus Calvus habens partem in ea cledit illam nobili viro Theodo 
rico deGasconia. Deinde Ludovicus, rex Allamàniae, declit ei aliam partem, 
et sic faétus est Hollandiae et Zelandiae comes, quam tenuit quinquaginta uno 
annis. 	 . 

Guntharius et Thietgaudus archiepiscopi, Romae 5  a papa Nicolao pro 
aclulterio Lotharii regis examinati, cum et suis synodalibus gestis, quae 
proferebant, et suo etiam ore convicti fuissent, episcopatu et sacris graclibus 
exordinati anathematizati sunt, eisque tantum laicalis co,mmunio concessa 
est. 

Chron. lVormann. 	 4  AEG. DEROYA, P. 11. 
2 SLGISB. GEMS. 	 5  Plura de his tradit llIr4caAaus in Annalibuc 
3 Genealogia Comit. Flandriae. 	 suis, hoc an., apud PEItTZ, torn. I, p.  460 et seq. 

6 
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Anno DqCCLXIV, Audacer comes Harlebeccensis obiit, et in Harleke (sic) 

juxtá patrem Ct avum sepelitur 1:.—Baiduinus Ferreus i.filius ejus succedens, 

Judith, fihiam Karoli Calviregis Francorum, desponsavit. - Sanctus Anscha 
rius Ilamburgensis episcopus migravit. 

Excommunicata pellice Waldrada, videns Lotharius rex etiam sibi excom-
municatioñem intentari, Tietbergam uxorem recepit; sed id non multum 
profuit quia non multo post, ea repudiata, pellicemrecepit, nec ab ea ultra 

ullo correptionis modo separari potuit. 

Normanni . mense Januario 	Rhnum versus Coloniam navigio ascen- 

dunt et DorestadO depopulato, quo Frisii confugerant occisis multis Fri-

sonum ñegotiatoribus, et captâ popüli multitudine, recedunt . 
Anno DCCCLXV, Kaolus Calvus rex contulit privilegia 4  ecclesiae sancti 

Bavonis, tempore quo Reynelmus praefuit ecclesiae Noviomensi et Tornacensi, 
nec non fidelis suus AdèleImis 6omes, qui largitu suo rector fáctus est mo-
nasterii sancti Petri saiictique Bavonis., quod antiquits vocatum exstitit 
Gandá. Innotuerunt enim monachi Karolo a suO genitore Ludovico, glorioso 
imperatore, caeterorumque suorum praedecessorum confirmationis hahuisse 
praecepta, sed nimia infestatione paganorum nostrisque piaepedientibus 
peccatis ea dperisse ignique cremata fuisse. Data anno regni XXV. 

Corpbra sanctorum. Eusebii ét Pontiani dono, Nicolai pápae ad Gallias 

translata VSUit. 	RexBuIgaiurn cum gente .  sila ad. V baptimum conversus, 

missis ad eum a sede apostolica presbyteris ,ita in fide conflrthatus çst, Ut, 
fihio májorè. in regnum substitütó., monachus efficeretur. Et cüm fihius ejus 
ad gedti1itatis èiiltum- rediré iellet, militiáe cingulo et regio cultu resumpto, 
fihium .prsethitus et 't in carceré. eum retrusit, et fllio minore in renum 
locato, sacrum' habitum recepit _Normanni 

V  residentes in Ligerim cum 

maximo impetu usque ad monasterium Floriacense navigant, illud incen- 
dunt, et in revertendo Aurelianis civitatèm et eccIesias cremaverunt, prae-
terecclesian santae Crucis quam flamma, cum' inde multum laboratum 

fuerit a' Nórmañnis ;' voraie ndn .potuit.' Deinde Pictavium  civitatem incen- 

dunt. 

Gen. corn. Fiand. 	 Vide diploma in Chartulario sancti Bavons, 

2 SIGISB. GEI3. 	 . 	pag. 5-4. Eat autem emissuin 11 Octob. 864. 
3 Lib. Flor. fol. 215. 	 5 'hron.]Yorm. Lib. Flor., fol. 215. 

4 Ex Chron. Johannis de Thielrode pag. W. 	 V 
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Anno DCCCLXVI, Herispousl, dux Britanniae;  a süis perimitur, et Saloinon, 
fihius ejus, supra Britones ducatum gent. Contra qUos Karolus cum èxetcitu 
vadit. Cui occurrens Salomon confoederatus est. Balduinus Ferreus, cum Ju-
dith Romam pergens pro absolutione raptus, a papa Nicolao &imo absolu- 
tus est.